روز جهانی فشار خون بالا - ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ شمسی ۱۷ می ۲۰۲۳ میلادی

• این اعداد به چه معنا هستند؟

فشار خون معمول ممکن است ۸۰/۱۲۰ باشد (به عنوان "۱۲۰ روی ۸۰" گفته می شود). این مقادیر بر حسب واحدهایی که به عنوان میلی متر جیوه (mmHg) شناخته می شوند، ذکر می شوند. عدد وجود دارد زیرا فشار خون با ضربان قلب تغییر می کند.